
Příloha č. 1

Instituce Pozice Rok

Plat bez odměn v 
hrubé výši tj. před 
zdaněním 

Odměny/bonusy v 
hrubé výši tj. před 
zdaněním

Kontrolní součet 
platu a 
odměn/bonusů 
v hrubé výši tj. Před 
zdaněním Nefinanční bonusy

Odpracováno 
měsíců

Poznámka:odmě
ny SZÚ/odměny 
projekty

MZ ČR / Státní zdravotní ústav Ředitel 2022 1464017 346990 1811007 mobilní telefon, notebook 12 339340/7650
MZ ČR / Státní zdravotní ústav Náměstek+ved. centra 2022 1046576 70000 1116576 mobilní telefon, notebook 12 45000/25000
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí centra 2022 747218 40000 787218 mobilní telefon, notebook 12 40000/0
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 987886 75950 1063836 mobilní telefon, notebook 12 45000/30950
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 1032777 45000 1077777 mobilní telefon, notebook 12 45000/0
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 180943 0 180943 mobilní telefon, notebook 2 0
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 698273 110600 808873 mobilní telefon, notebook 10 50000/60600
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 958994 139000 1097994 mobilní telefon, notebook 12 50000/89000
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 1125815 190450 1316265 mobilní telefon, notebook 12 50000/140450
MZ ČR / Státní zdravotní ústav vedoucí  centra 2022 888853 99000 987853 mobilní telefon, notebook 12 45000/54000


